РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21  июня  2017 г.			            №344			                               г. Киренск

«О размещении аукциона в электронной форме»

[bookmark: sub_1]
В соответствии с ч. 6 ст. 65 Федерального закона №44-ФЗ от 05 апреля 2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в техническое задание  закупки идентификационный номер 173383100402438310100101210012910244 на оказание услуг по поставке автобусов для нужд Киренского МО.
2. Заведующей сектором по муниципальному заказу финансово-экономического отдела администрации Богорадниковой В.Н.  обеспечить размещение изменений  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении  закупок на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово – экономического отдела А.Н. Тирского.

Глава
Киренского муниципального образования                                                             Н.М. Черных

Исполнитель: В.Н. Богорадникова

Согласовано:
Начальник финансово-экономического отдела                                                  А.Н. Тирский

1 подлинный экземпляр получен: ___________2017г.